
 

 

 

 

 

Szanowni Mieszkańcy 

1 września uczniowie wracają do szkół, dużo osób powraca z urlopów do normalnej pracy. Poniżej 

przedstawiamy Państwu informacje dotyczące funkcjonowania komunikacji autobusowej na terenie 

Gminy Żabia Wola po wakacjach. 

Linie i rozkłady jazdy 

Połączenia linii 30, 31, 32 i S od września kursują tak samo jak dotychczas – ich rozkład i trasy nie 

zmieniają się. Wznawia się w dni nauki szkolnej funkcjonowanie linii 51 i 52 na trasach dowożących 

do szkół. Przebieg tych tras pozostaje bez zmian i jest taki sam jak pod koniec ubiegłego roku szkolnego.  

Rozkłady jazdy wszystkich linii są dostępne na przystankach autobusowych oraz na stronie internetowej 

Gminy Żabia Wola w zakładce Transport. Poniżej udostępniamy linki wprost do rozkładów jazdy: 

Rozkład jazdy linii 30 (Grodzisk Maz. – Zalesie – Żabia Wola – Józefina – Pieńki Słubickie): 

https://www.zabiawola.pl/plik,3808,30-rozklad-tabelaryczny.pdf  

 

Rozkład jazdy linii 31 (Grodzisk Maz. – Wycinki Osowskie – Józefina – Żabia Wola – Kaleń – Skuły – 

Grzegorzewice – Petrykozy): 

https://www.zabiawola.pl/plik,3811,31-rozklad-tabelaryczny.pdf 

 

Rozkład jazdy linii 32 (Grodzisk Maz. – Osowiec – Józefina – Żabia Wola – Kaleń – Ojrzanów – Zaręby – 

Ojrzanów – Żelechów – Siestrzeń – Książenice – Grodzisk Maz.): 

https://www.zabiawola.pl/plik,3814,32-rozklad-tabelaryczny.pdf  

 

Rozkład jazdy linii 51 (Rumianka – Skuły): 

https://www.zabiawola.pl/plik,3817,51-tabliczki-przystankowe.pdf  

 

Rozkład jazdy linii 52 (Ojrzanów – Siestrzeń – Żabia Wola – Józefina – Żabia Wola – Jastrzębnik – Żelechów 

- Ojrzanów): 

w dni nauki szkolnej:  

https://www.zabiawola.pl/plik,3899,52-rozklad-jazdy-polaczen-w-dni-nauki-szkolnej-obowiazuje-od-01-

09-2021r.pdf  

w soboty do 23.10.2021 r.:  

https://www.zabiawola.pl/plik,3898,52-rozklad-jazdy-polaczen-w-soboty-obowiazuje-do-23-10-2021r.pdf  

 

Na stronie Gminy w zakładce Transport dostępny jest także schemat połączeń autobusowych: 

https://www.zabiawola.pl/plik,3828,schemat-polaczen-autobusowych-w-powiecie-grodziskim.pdf  
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Bilety 

Bilety jednorazowe można nabyć jedynie u kierowcy autobusu. Bilet po terenie Gminy Żabia Wola 

kosztuje 3 zł (dla Mieszkańca Gminy 2 zł), a do Gminy Grodzisk Mazowiecki 4 zł. 

 

Pamiętaj, aby zawsze żądać wydania biletu od kierowcy. Osoby uprawnione do bezpłatnych 

przejazdów (np. Mieszkańcy danej Gminy w wieku 70+) także powinni żądać wydania im biletu – w tym 

przypadku bezpłatnego.  

Przypominamy, że wszyscy pasażerowie, w tym uczniowie mają obowiązek posiadania ważnego biletu na 

przejazd. 

 

Bilety miesięczne można kupić przez platformę elektroniczną https://www.e-podroznik.pl/, do czego 

serdecznie zachęcamy. 

 

Bilety miesięczne można także kupić w punktach stacjonarnych: 

• na linie 30, 32 i 52 w punkcie sprzedaży w Żabiej Woli (ul. Główna 29), czynny w dwóch 

pierwszych i ostatnim dniu roboczym danego miesiąca od 12 do 18. 

• na linie 31 i pozostałe linie powiatowe w kasie biletowej PKS na dworcu w Grodzisku 

Mazowieckim, czynny w dwóch pierwszych i dwóch ostatnich dniach roboczych miesiąca od 10 

do 18. 

• na linie 31 i S w punkcie sprzedaży w Żabiej Woli (ul. Spółdzielcza 2F), czynny w dwóch 

pierwszych i ostatnim dniu roboczym danego miesiąca od 12 do 18. 

Zgodnie z ustawą bilety okresowe w komunikacji gminnej i powiatowej są biletami miesięcznymi – na 

dany miesiąc kalendarzowy, nie zaś biletami 30-dniowymi lub 90-dniowymi, jak to jest w komunikacji 

miejskiej. 

Podsumowując bilety miesięczne na wrzesień można więc będzie kupić przez platformę e-podroznik.pl, 

w Żabiej Woli w punktach stacjonarnych w dniach 31 sierpnia oraz 1 i 2 września w godzinach od 12 do 

18 oraz w Grodzisku Mazowiecki w kasie PKS na dworcu w dniach 30-31 sierpnia i 1-2 września w 

godzinach od 10 do 18. 

Specjalne bilety miesięczne  

dla Uczniów – Dzieci i Młodzieży do ukończenia 16 roku życia jedynie za 6 zł 

Uczniowie – Dzieci i Młodzież do ukończenia 16 roku życia, mogą zakupić bilet miesięczny po Gminie 

Żabia Wola w specjalnej cenie za jedyne 6 zł / miesiąc.  

 

Bilety miesięczne ważne we wszystkich liniach w danej strefie (gminie/gminach) 
 

Przypominamy, że bilet zakupiony na dowolną linię powiatową 30, 31 lub 32 po terenie gminy Żabia 

Wola uprawnia do przejazdu wszystkimi liniami gminnymi i powiatowymi (30, 31, 32, 51, 52 i S) na 

terenie gminy Żabia Wola. Nie ważne jest więc czy uczeń (lub każdy inny pasażer) będzie mieć bilet 

miesięczny ważny na odcinek po gminie Żabia Wola na linie 32, czy na linie 31 - będzie mógł jeździć 

wszystkimi liniami gminnymi i powiatowymi po terenie gminy. 

 

W przypadku zakupu biletu miesięcznego z Gminy Żabia Wola do Grodziska Mazowieckiego zasada jest 

taka sama. Bilet zakupiony na dowolną linię na odcinek z Gminy Żabia Wola do Grodziska Mazowieckiego 

uprawnia do przejazdu wszystkimi liniami na obszarze Gminy Żabia Wola oraz Gminy Grodzisk 

Mazowiecki, a także uprawnia do przejazdu liniami 17, 27 i 28 do przystanku Milanówek Mifam Tesco. 

https://www.e-podroznik.pl/


Jak kupić bilet miesięczny dla ucznia przez platformę e-podroznik?  

– ZAJMIE CI TO TYLKO KILKA MINUT 

W wyszukiwarce biletów okresowych wyszukaj bilety/połączenia W JEDNĄ STRONĘ. Zaznaczenie opcji 

w obie strony tworzy błąd w wyszukiwaniu. Bilet i tak będzie ważny we wszystkich kursach do szkoły 

i z powrotem. 

Potem wpisz nazwę przystanku początkowego (np. nazwę przystanku koło domu) i nazwę przystanku 

końcowego (np. Józefina Szkoła). Możesz także wpisać dowolne dwie inne nazwy przystanków z terenu 

gminy Żabia Wola, które są obsługiwane przez linie powiatowe 30, 31 lub 32 – bilet ważny będzie i tak na 

terenie całej gminy we wszystkich liniach gminnych i powiatowych. Następnie wybierz dzień od którego 

bilet ma być ważny i kliknij Znajdź połączenie.  

 

 

 

  



Potem wybierz dowolny kurs (o dowolnej godzinie) i kliknij Kup bilet miesięczny. 

 

Wyszukiwarka przeniesie Cię do panelu wyboru biletu. Należy wybrać ulgę handlową dla dzieci do 16 lat 

– 92% (czasem widoczną jako „Mies. dla ucznia -69 zł”). Bilet kosztuje 6 zł.  

 

Zostało już tylko wypełnienie danych Podróżnego i przejście do płatności elektronicznej. Platforma 

pobiera 1 zł opłaty za sprzedaż biletu, dlatego całkowity koszt wyniesie Cię 7 zł. Po dokonaniu opłaty bilet 

będzie można pobrać ze strony, powinien zostać także przesłany na wskazanego w formularzu e-maila. 

Bilet należy wydrukować – Uczniowie powinni mieć bilet zawsze ze sobą w trakcie jazdy. Bilet można 

mieć także w formie elektronicznej np. na telefonie w formie zdjęcia lub pliku pdf. 

 

 

 

 



Zwrot kosztów za bilet dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Żabia Wola 

Wypełniony i podpisany wniosek wraz z dołączonym oryginałem biletu miesięcznego osoby, której taki 

zwrot przysługuje zgodnie z ustawą Prawo Oświatowe, można złożyć w terminie 7 dni po zakończeniu 

miesiąca (za grudzień - w terminie do 23 grudnia) do Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola, 

Józefina, ul. Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola, tel. 46 857 80 53 

Wniosek dostępny jest na stronie internetowej Gminy w zakładce Transport: 

https://www.zabiawola.pl/plik,3651,wniosek-o-zwrot-kosztow-przejazdu.pdf  

 

Uwagi i kontrola połączeń 

Mamy nadzieję, że funkcjonująca dla Państwa atrakcyjna oferta połączeń autobusowych na terenie Gminy 

i Powiatu pozwoli bez problemu dotrzeć do pracy lub załatwić ważne sprawy, a Młodzieży umożliwi 

komfortowo dotrzeć na zajęcia, zarówno te w szkołach jak i na zajęcia pozalekcyjne (np. sportowe, 

muzyczne lub językowe) i bezpiecznie wrócić do domu. 

Cały czas pracujemy dla Państwa, aby poprawić transport w gminie, powiecie i regionie. 

Zachęcamy do zgłaszania wszelkich uwag, skarg i wniosków na adres e-mail: transport@zabiawola.pl 

Informacje od Państwa pozwolą lepiej dopasować ofertę do Państwa potrzeb. 

 

W przypadku nagłych wydarzeń, awarii, potrzeby pomocy lub wytłumaczenia jak jeżdżą autobusy 

udostępniamy Państwu także numer telefonu osoby odpowiedzialnej za koordynowanie transportu w 

Gminie:  Pan Jerzy Kowalczyk – 723008805. 
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